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Ambasador Unijnego Dialogu Młodzieżowego z doświadczeniem w współpracy
międzynarodowej, youth governance i tworzeniu rekomendacji politycznych. Występuję
na wydarzeniach międzynarodowych oraz angażuję się w procesy konsultacyjne, m.in.
Youth, Peace & Security pod patronatem MSZ. Jako Koordynator ds. Współpracy
Międzynarodowej w Fundacji Polskie Pałace na Źródle rozwijam partnerstwa zagraniczne
i współtworzę projekty o charakterze międzyinstytucjonalnym.

O mnie
+48 795 329 615      cywkadawid1@gmail.com

Koordynator ds. Współpracy Międzynarodowej - Fundacja Polskie Pałace na
Źródle, Warszawa - 08.2025 – obecnie

Przygotowanie i złożenie wniosku w ramach EOG/Norway Grants, prowadzenie
korespondecji po konferencji z organizatorami i uczestnikami.
Budowa i analiza bazy 200+ potencjalnych partnerów zagranicznych.
Nawiązanie partnerstwa z jedną z największych organizacji młodzieżowych.
Inicjacja działań fundraisingowych m.in z Fundacją ORLEN i wsparcie procesu
pozyskiwania finansowania.

Doświadczenie

Koordynator ds. zaangażowania młodzieży i partnerstw (Europa) - African European
Youth Forum - 01.2025 - obecnie

Współpraca projektowa w europejsko-afrykańskim procesie konsultacyjnym AEYF
Współpraca z młodymi liderami i przedstawicielami instytucji europejskich i
afrykańskich.
Współtworzenie założeń i planu AEYF 2026 Polska
Udział w przygotowywaniu stanowisk, rekomendacji oraz materiałów komunikacyjnych.

Publicysta – Światpolityki24 (Instagram) - 04.2025 – obecnie
Tworzenie analiz i komentarzy o polityce międzynarodowej na profil o zasięgu 1
mln wyświetleń oraz ok. 27 tysięcy obserwacji
Prowadzenie researchu, redakcja postów oraz projektowanie materiałów
graficznych i multimedialnych.
Zarządzamie komunikacją w social mediach i współpraca z partnerami medialnymi
Monitoring trendów politycznych i społecznych, oraz dostarczanie aktualnych
informacji odbiorcom w formie relacji LIVE.

Zarządzanie i organizacja:
Koordynacja projektów ( w tym
międzynarodowych); Budowanie
partnerstw i współpraca
międzyinstytucjonalna; organizacja
wydarzeń o małej i dużej skali
Komunikacja:
Pisanie analiz i treści publicystycznych;
Wystąpienia publiczne i moderacja;
Komunikacja międzykulturowa;
Analiza i praca merytoryczna:
Analiza polityczna i społeczna; Reaserch
i opracowywanie rekomendacji;
Tworzenie treści edukacyjnych i
promocyjnych.
Umiejętności cyfrowe:
MS Office; Narzędzia do tworzenia grafik i
edycji treści; Google Workspace;
media (strategia, publikacje,
komunikacja wizualna)

Ambasador Unijnego Dialogu Młodzieżowego w Polsce – Polska Rada Organizacji
Młodzieżowych (PROM) / Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Polsce -
09.2025 - obecnie

Udział w krajowych i europejskich konsultacjach młodzieżowych w ramach EU Youth
Dialogue.
Praca nad rekomendacjami w obszarach: partycypacja młodzieży, polityki publiczne,
społeczeństwo obywatelskie.
Reprezentowanie młodzieży podczas debat, spotkań eksperckich i konferencji.

Speaker / Panelista – Youth Talk: Africa–Europe Partnership - 20.11.2025
Wystąpienie podczas międzynarodowego panelu Youth Talk, poświęconego
współpracy Afryka–Europa oraz partycypacji młodzieży w G20 i AU–EU Summit,
zakończone zaproszeniem na szczyty.
Odpowiadanie na pytania merytoryczne nt. youth empowerment, global governance
i partnerstwa międzykontynentalnego.
Współtworzenie stanowiska organizacji przygotowywanego na G20 Summit i AU–EU
Summit 2025.
Stała współpraca z przewodniczącym AEYN-GD oraz udział w działaniach
strategicznych sieci.

WYBRANE PUBLIKACJE
Indyjska operacja “Sindur” - atak
rakietowy na Pakistan. 8 maja 2025
Indie-Pakistan: groźba konfliktu
zbrojnego między potęgami
atomowymi rośnie. 2 maja 2025
Izraelski atak na Iran - pierwsze 24
godziny. 14 czerwca 2025
Cudzoziemcy jako sędziowie w
Polsce? Minister Żurek chce zmienić
prawo. 1 listopada 2025
Nawrocki rzuca wyzwanie rządowi w
sprawie CPK, polityka czy
inwestycja? 14 sierpnia 2025

WYBRANE WYSTĄPIENIA PUBLICZNE
I Kongres Samorządów Szkolnych - panel dyskusyjny. 11.2025
Dyskusja z przedstawicielami władz lokalnych nt. wyzwań
edukacyjnych i partycypacji młodzieży.
Youth, Peace & Security - debata ekspercka/przygotowanie
rekomendacji. 12.2025
Udział w pracach nad pierwszymi rekomendacjami dla polskiej
polityki Youth, Peace and Security.


